
Mistrovství a Veteraniáda  

České republiky ve sprintu 2018 

 

19. května 2018 

 R O Z P I S 

 
 

               
 

 

Pořádající orgán: 

Český svaz orientačního sportů, sekce orientačního běhu 

 

Pořádající subjekt: 

SC vebr-sport, z.s. (VTA) 

ve spolupráci s městem Tábor 

 

Datum: 

Sobota 19. května 2018 

 

Centrum: 

Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860 

GPS: 49°24'49.282"N, 14°39'50.217"E 

 

Zařazení do soutěží: 

2. závod Manufaktura Českého poháru 2018 

4. závod INOV-8 CUP – žebříčku A 2018 



11. závod Českého poháru veteránů 2018 

závod systému Rankingu s koeficientem 1,10 (DH20, DH21) a 1,04 (DH21A/B) 

 

Vzdálenosti: 

Parkoviště – centrum závodu  do 2 km 

Ubytování –  centrum závodu  0-2 km 

Centrum závodů – cíl                                0 km 

 

Parkoviště: 

Na více místech. Zakázáno parkování v embargovaném prostoru. Informace (mapky) na 

stránkách závodu a v pokynech. 

 

Prezentace: 

pátek  19:00-21:30  v centru závodu  

sobota  7:30-10:00  v centru závodu 

 

Kategorie: 

Mistrovství ČR 

D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20, H21  

D21A, D21B, H21A, H21B 

 

Veteraniáda ČR 

D35, D40, D45, D50, D55, D60, D65, D70, D75, H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70, H75, 

H80 

 

Veřejný závod  

D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D20C, D21C, H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H20C, H21C, P 

 

Předpokládané časy vítězů dle platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB 

Kategorie P bude mít volný startovní čas. 

 

Vklady: 

do 2.5.  do 6.5.  od 7.5. 

Mistrovství ČR    170,- Kč  250,- Kč  nelze 

Veteraniáda ČR DH35-55    170,- Kč  250,- Kč  nelze 

Veteraniáda ČR DH60 a starší   140,- Kč  210,- Kč  nelze 

DH16C a starší     100,- Kč  130,- Kč  150,- Kč 

DH10C-DH14C     60,- Kč   80,- Kč   80,- Kč 

P       60,- Kč   60,- Kč   60,- Kč 

půjčovné SI čipu (verze 8, pCard)  40,- Kč   40,- Kč   40,- Kč 

 

Zapůjčení AIR čipu je ve spolupráci s firmou SPORTICUS. Objednávkový formulář je zde: 

https://www.sporticus.cz/zapujceni-siac. 

 

Přihlášky:  

Nejpozději do středy 2. května 2018 23:59 v systému ORIS, zcela výjimečně na 

helahud@seznam.cz. 

https://www.sporticus.cz/zapujceni-siac
mailto:helahud@seznam.cz


Dodatečné přihlášky jsou možné do neděle 6. května 2018 23:59 v systému ORIS za vklad 

zvýšený. Později a na prezentaci budou možné přihlášky pouze do kategorií veřejného závodu. 

 

Úhrada: 

Vklady zasílejte na účet SC vebr-sport: 2300185288/2010 (Fio banka a.s.). 

U prezentace obdržíte příjmový doklad na vklady pro váš oddíl. Variabilní symbol uveďte ve 

tvaru 19xxxx, kde xxxx značí číslo oddílu dle Adresáře ČSOS (VS je vygenerovaný za klubovou 

přihláškou v ORISu). Do poznámky pro příjemce pište název oddílu. 

Oddíly, které nebudou mít potvrzeno přijetí platby pořadatelem v seznamu přihlášených, 

žádáme o předložení dokladu o úhradě na prezentaci. Bez zaplaceného vkladu nebude přihláška 

akceptována.   

 

Omezení účasti: 

Podle Prováděcích předpisů k soutěžím sekce OB pro rok 2018. 

 

Omezení obutí:  

Je zakázáno běžet v botách s hřeby. 

 

Ubytování: 

Pořadatelé zajišťují ubytování v tělocvičně do 2 km od centra závodů (na více místech) za cenu 

90 Kč/os/noc. Ubytování je možné z pátku až do neděle. Požadavky na ubytování vkládejte do 

systému ORIS (sobotní závod – MČR ve sprintu). 

Ostatní možnosti ubytování na stránkách závodu. 

 

Terén: 

Historická městská zástavba s kamennou dlažbou a úzkými uličkami včetně lesní části Husových 

sadů. 

 

Systém ražení: 

Elektronický systém Sportident – jeden SI čip nesmí být v jednom závodě použit dvakrát. 

Označovací jednotky systému SportIdent budou nastaveny do režimu bezdotykového ražení 

BEACON (umožňující ražení do vzdálenosti 0,5 m). 

 

Mapa: 

Tábor 2018, měřítko 1 : 4 000, ekv. 2 m, stav jaro 2018, vytvořená podle ISSOM 2007, 

vodovzdorně upravena, hl. kartograf Jan Picek 

 

Start: 

00 = 10:30, intervalový, vzdálenost do 2 km 

Časy startů jednotlivých kategorií: 

D21, H21, D16, D18, D20, H16, H18, H20  10:30 

Veřejný závod, Veteraniáda ČR, DH21A, DH21B 14:00 

Pro kategorie MČR (vyjma DH21A, DH21B) bude v blízkosti startu karanténa, která bude 

uzavřena v 10:40. V případě příchodu závodníka do tohoto prostoru po tomto čase, nebude 

připuštěn k závodu a vyloučen z této zóny. 

 

 



 

Protesty: 

Písemné proti vkladu 400 Kč hlavnímu rozhodčímu. Případné protesty proti oficiálním 

výsledkům po ukončení závodu se zasílají na adresu hlavního rozhodčího: Jan Picek, Lučany nad 

Nisou 532, Lučany n/N. 

 

Informace:  

web: http://mcr2018.vebr-sport.cz 

Jiří Vébr: jiveob@centrum.cz, tel. 721 720 643 

Jan Picek: jan.picek@mymaps.cz , tel. 608 324 456 

 

Předpis: 

Závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu ČSOS v OB a Prováděcích pokynů k 

soutěžím ČSOS v roce 2018.  

 

Upozornění: 

Provozování prodejní nebo propagační činnosti (kromě propagace akcí v OB) je možno pouze se 

souhlasem ředitele závodu (jiveob@centrum.cz) 

 

 

Hlavní funkcionáři: 

ředitel závodu    Jiří Vébr (R2) 

hlavní rozhodčí  Jan Picek (R1) 

stavitel tratí   Radek Novotný (R3) 

 

Rozpis schválila soutěžní komise sekce OB dne 26. 3. 2018. 

 

Závody probíhají za podpory Jihočeského kraje a města Tábor 

         

 

                     

http://mcr2018.vebr-sport.cz/

